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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

ANACM 1,87 6,9% 33.068.389

EUHOL 0,55 5,8% 1.323.440

EGEEN 310,50 5,7% 22.552.199

AEFES 20,44 5,4% 8.725.324

KOZAL 17,21 4,6% 14.345.176

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

IHEVA 0,28 -3,4% 345.756

TSKB 1,65 -2,9% 20.158.814

MGROS 16,46 -2,4% 8.508.160

TSPOR 1,67 -2,3% 4.402.825

ETYAT 0,47 -2,1% 25.394

En Çok Yükselen Hisseler

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 

Salı günü görülen realizasyonun ardından yeni güne hafif tepki alımlarıyla başlayan endeks, ikinci seansta açıklanan ABD 
verilerine kadar kararsız ve volatil bir bantta seyretti. ABD verileri sonrası enflasyonist beklentilerin artmasıyla beraber satış 
baskısının bir miktar artmasıyla beraber gevşeyen BIST-100 endeksi sanayi üretimi sonrası bir miktar toparlandı. Endeks 
günü %0,43 artışla 79.369 seviyesinden tamamlarken, Mart ayı başından bu yana ilk defa 4 mlr TL sınırının altında 3.9 
milyar TL’lik hacim gerçekleştirdi. 

ABD’nin Şubat ayı TÜFE verisi, Fed’in kararına ilişkin beklentilerde bir miktar endişeye neden olacak şekilde açıklanınca 
fiyatlamaları negatif etkiledi. Yıllık manşet enflasyon %0,9’un üzerinde %1 olarak açıklanırken, yıllık çekirdek enflasyon da 
beklentileri aşarak %,3 oldu. Ardından açıklanan Sanayi üretimi verisi ise beklentilerden fazla daralınca, TÜFE verisinin 
negatif fiyatlaması bir miktar zayıflayarak yeniden piyasaları pozitife çevirdi. 

En önemli gündem maddesi olan Fed’in FOMC toplantısında %0,25-%0,50 faiz bandında bir değişikliğe gidilmedi. Ancak 
makroekonomik projeksiyonlarda ve toplantı notlarında, Aralık ayında yapılan 4 faiz değişikliği’nin, 2’ye revize edilmesi ve 
Fed Başkanı Janet Yellen’ın basın toplantısında “güvercin” açıklamalarda bulunması önce para birimleri ve emtialar, 
ardından ise endeks vadelileri ve Asya-Pasifik borsalarında “sert olumlu” fiyatlamalar ile kendini gösterdi. 

Haftanın yoğun gündemi sonrası önemli bir veri akışı kalmadı. Gün içerisinde takip etmeye değer veriler saat 12:00’daki 
Euro Bölgesi enflasyon verisi ile 14:00’da İngiltere Merkez Bankası (BoE)’nin faiz kararı olarak karşımıza çıkıyor. BoE’den 
faizlerde ve varlık alım programında herhangi bir değişiklik olması beklenmiyor. Öğleden sonra ise ABD’de 14:30 işsizlik 
maaşı başvuruları ve 16:00 Öncü göstergeler endeksi yakından izlenecek. 

Fed sonrası fiyatlamaların tamamı gelişmekte olan piyasalar lehine oluşuyor. İlk etapta gelişmekte olan ülke para 
birimlerinde USD’ye karşı sert değer kazanım eğilimi, TL cephesinde de kendini göstermiş durumda. Karar ile beraber sert 
şekilde 2,88’e çekilerek düşüşünü hızlandıran USD/TL seans açılışı itibarıyla 2,86-2,87 bandında stabilize olmaya çalışıyor. 
Petrol ve Altın(Ons) fiyatlarının da yukarı ivmesini hızlandırdığı günde, Asya borsaları Japonya hariç alıcılı seyrediyor. ABD 
vadelilerinin pozitif seyrettiği günde Avrupa borsalarının da alıcılı açılması bekleniyor. ABD’de işlem gören Türkiye 
ETF’lerinin %2 üzerinde değer kazancı yeni güne ilişkin olumlu beklentilere destek olmaktadır. 

Güne olumlu havanın etkisiyle sert yükseliş ile açılan endekste uzun vadeli düşüş trendinin üst bandı konumunda olan 
80.200’e kadar yükselişler görülebilir. Trendin devamı açısından bu direnç üzerinde kapanışlar gerçekleşmeli. Aksi takdirde 

kâr satışları etkili olabilir. 80.200 üzerindeki hareketlerde 81.100-81.500 üst dirençleri izlenecektir. 

Haftalık Ajanda 

 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 ABD Merkez Bankası (Fed), % 0,25-0,50 aralığındaki faiz oranını son dönemdeki olumsuz küresel ekonomik 
ve finansal gelişmeler nedeniyle değiştirmedi. 2016 için ortalama faiz oranı beklentisi %1.4'ten %0.875'e indi, 
bu da bu yıl 2 faiz artırımı olacağı anlamına geliyor. FOMC "Faiz oranlarının kademeli şekilde artırılmasını 
bekliyoruz" söylemini de yineledi. 2016 yılı için büyüme tahmini %2.4'ten %2.2'ye, 2017 için %2.2'den %2.1'e 
indi. 2016 PCE enflasyon beklentisi %1.6'dan %1.2'ye indirildi. Fed Başkanı Janet Yellen faiz kararı 
sonrasında düzenlenen basın toplantısında global ekonomik gelişmelerin hala risk teşkil etmeye devam ettiğini 
söyledi. Yellen faiz artışı için her toplantının canlı ihtimal olduğunu dolayısıyla Nisan toplantısının da canlı bir 
ihtimal olduğunu söyledi. *BloombergHT 

 ABD’de TÜFE Şubat'ta aylık %0.2 ile beklentiye paralel düşerken yıllık bazda %1 arttı. Gıda ve enerji dışındaki 
kalemlerden oluşan çekirdek TÜFE ise, aylık %0.3 artışla %0.2'lik beklentiyi aştı, yıllık bazda da %2.3 artarak 
%2.2'lik beklentinin üzerinde gerçekleşti. Sanayi üretimi Şubat ayında %0.5 düştü. Beklenti % 0.3 düşüştü. 
Kapasite kullanım oranı ise % 76.7 oldu. Beklenti: % 76.9'du. Konut başlangıçları Şubat ayında yüzde 5.2 
artarak yıllıklandırılmış 1.18 milyon birime ulaştı. *BloombergHT 

 Katar Petrol Bakanı Muhammed bin Salih El Sada, yazılı bir açıklama yaparak Petrol İhraç Eden Ülkeler 
Örgütü (OPEC) üyesi olan ve olmayan büyük üreticilerin 17 Nisan'da Katar'ın başkenti Doha'da toplanacağını 
belirtti. *Star 

 İngiltere’nin Maliye Bakanı George Osborne küresel ekonomik görünümün zayıf olduğunu belirterek . 
İngiltere’nin büyüme beklentisini 2016 yılı için 2,4’ten yüzde 2' ye, 2017 yılı için ise yüzde 2,5’ten yüzde 2,2’ye 
düşürdü. *BloombergHT 

 Avrupa Birliği Komisyonu Başkan Yardımcısı Frans Timmermans, "Türkiye Haziran'da serbesti için Nisan'da 
kriterleri karşılamalı" dedi. *BloombergHT 

 Ocak ayında yüzde 12.9 gerileyen ve Şubat ayında yüzde 3.1 azalması beklenen Japonya'nın ihracatı yüzde 4 
azaldı. *NTVPara 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
12:00 Euro Bölgesi TÜFE-Aylık Şub. Nihai (Bekl: %0,1) 
12:00 Euro Bölgesi TÜFE-Yıllık Şub. Nihai (Bekl: -%0,2) 
12:00 Euro Bölgesi Çekirdek TÜFE-Aylık Şub. Nihai (Bekl: %0,1) 
14:00 İngiltere BoE Faiz Kararı (Bekl: %0,5-Sabit) 
14:30 ABD Cari İşlemler Dengesi 4Ç15 (Bekl: -$118 mlr) 
14:30 ABD Philadelphia Fed İş Dünyası Görünümü (Bekl: -1,5) 
 

14:30 ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları (Bekl: 268 Bin) 
16:00 ABD JOLTS İş İmkanları Oca. (Bekl: 5.5 mn) 
16:00 ABD Öncü Göstergeler Endeksi Şub. (Bekl: %0,2) 
Euro Bölgesi ile Türkiye’nin “Mülteciler” konulu görüşmeleri 
başlıyor. 

 

Günlük Bülten 
Endeks ve Hacim (mn TL)
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 Maliye Bakanı Naci Ağbal, özellikle orta ölçekli üretim, imalat işletmelerine mekan oluşturacaklarını belirterek, "Hem hazır bir mekan olması bakımından işletmelerimiz 

için bir kolaylık olacak hem de sembolik denilebilecek kira fiyatıyla vereceğimiz için maliyetleri de aşağıya çekecek" dedi. *Anadolu Ajansı 

 Rusya, 24 Kasım’da uçak kriziyle rafa kalkan Türk Akımı yerine, 2014 yılında iptal ettiği Bulgaristan geçişli Güney Akım doğalgaz boru hattı projesine yeniden dönüş 
yapıyor. Rusya’nın Avrupa Birliği daimi temsilcisi Vladimir Çijov, “Avrupa’nın doğalgaz ihtiyacı var. Bu bağlamda Güney Akım görüşmelerinin yeniden başlatılması 
perspektifi korunuyor” dedi. *Hürriyet 

 Enerji Piyasaları İşletme AŞ (EPİAŞ) Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Hasan Hüseyin Savaş, elektrik piyasasında güvenilir ve öngörülebilir bir piyasa 
hedeflediklerini belirterek, "Sistemimizde bulunan verileri piyasa katılımcılarının ihtiyaç duyduğu formatta yayınlamak amacıyla Şeffaflık Platformu'nun test versiyonunu 
hayata geçirdik" dedi. *Anadolu Ajansı 

 Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), 14 akaryakıt firmasına 5 milyon 18 bin lira ceza uyguladı. *Hürriyet 

 AKBNK: Bankanın toplam 1.2 milyar ABD Doları tutarındaki sendikasyon kredisinin yenilenmesi için uluslararası bankalardan oluşan konsorsiyuma yetki verilmiştir. 

 ANACM(SODA): Şirket’in SODA sermayesinde bulunan %9,6969’una tekabül eden 64 mn lot payı, 4,50 TL fiyatla TSP’de nitelikli yatırımcılara bugün satılmıştır. 

 ANSA: Nejla Baylaz, daha önce Oğuz Murat Atay ile imzalanan 16.667 adet pay için pay alım satım ve devir sözleşmesi sonucu devirlerin tamamlandığını açıklamıştır. 

 BMEKS: Şirket, 2015 yılı kârından hisse başı brüt 0,0175 TL (net 0,0149 TL) nakit temettü dağıtma kararı almıştır. Söz konusu işlemin 26 Mayıs’ta gerçekleşmesi 
hususu Genel Kurul’a teklif edilecektir. 

 DOCO: Şirket’in Avusturya  SP Kanunu çerçevesinde yaptığı açıklamaya göre, ortak oy hakkı politikası yürüten iştirakleri, ERSTE-SPARINVEST 
Kapitalanlagegesellschaft m.b.H. şirketi ve RINGTURM Kapitalanlagegesellschaft m.b.H. şirketinin 14 Mart 2016 tarihi itibariyle %4'lük eşik değeri aştıklarını ve söz 
konusu tarihten itibaren, 29.156 adedi Erste Asset Management GmbH şirketinin kendisine, 59.000 adedi ERSTE-SPARINVEST Kapitalanlagegesellschaft m.b.H 
şirketine ve 311.812 adedi RINGTURM Kapitalanlagegesellschaft m.b.H şirketine ait olmak üzere, toplam 399.968 adet hisse senedine sahip olduklarına dair bir bildirim 
aldığını duyurmaktadır. Söz konusu hisseler DO & CO Aktiengesellschaft'ın oy haklarının %4,105'ine tekabül etmektedir. 

 DOHOL: Petrol Ofisi'nde (POAŞ) 2001-2007 döneminde akaryakıt kaçakçılığı yapıldığı iddiası ile yürütülen soruşturma tamamlandı. Aydın Doğan’ın kaçakçılığın yanı 
sıra örgüt liderliği ve diğer suçlardan 23 yıla kadar hapis cezası istendi. *Sabah 

 EKGYO: Şirket’in "İstanbul Avcılar Ispartakule 5. Etap Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi" ihalesinin 2. Oturumunda; Gelen en yüksek teklif; 600 mn TL arsa satışı 
karşılığı toplam gelir ve %22 şirket payı ile “Torkam İnş. ve Yatırım A.Ş.” tarafından verilmiş olup teklifler değerlendirme aşamasındadır. Emlak Konut GYO Genel Müdürü 
Murat Kurum, İFM'nin altyapılarının büyük oranda tamamlandığını belirterek, merkezde inşaatların bu yıl itibarıyla başladığını, 2018 sonunda kısmen biteceğini, 2020 
yılına kadar da etaplar halinde bitirilmesinin planlandığını söyledi. *Anadolu Ajansı 

 ERBOS: Şirket, 2015 yılı kârından hisse başı brüt 1,2931 TL (net 1,09914 TL) nakit temettü dağıtma kararı almıştır. Söz konusu işlem 16 Nisan’daki Genel Kurul’a teklif 
edilecektir. 

 ETILR: Şirket bünyesinde işletilmekte olan İstanbul-Esenyurt’taki Merkez Şube’nin devri ile ilgili olarak alıcı ile devir sözleşmesi imzalanmıştır. 

 GOZDE(YAZIC): Şirket bağlı ortaklıklarından İsmet Ambalaj Yatırımları A.Ş., Polinas Plastik Sanayii ve Ticareti A.Ş'de Yazıcılar Holding A.Ş.'nin sahip olduğu 945.000 
adet pay,  Özilhan Sınai Yatırım A.Ş.'nin sahip olduğu 657.000 adet pay, Anadolu Eğitim ve Sosyal Yardım Vakfı'nın sahip olduğu 459.000 adet pay ve Anadolu Endüstri 
Holding A.Ş.'nin sahip olduğu 9.000 adet pay olmak üzere toplam sermayenin %23'ü olan toplam 2.07 mn adet payı 20 mn USD bedelle satın almıştır. Yazıcılar Holding, 
söz konusu işlemden 9.130.435 USD gelir elde etmiştir. 

 GSRAY: Futbol Akademi Direktörü olarak görev yapan Jan Olde Riekerink yönetim kurulu kararıyla 2015-2016 futbol sezonu sonuna kadar ücret ve çalışma şartlarında 
bir değişiklik olmaksızın Futbol A Takım Teknik Direktörü olarak görevlendirilmiştir. 

 MCTAS: Middle East Management Center, elindeki 54.171 lot payı da satarak Şirket’teki pay oranını sıfırlamıştır. 

 NIBAS: Şirket, BND Elektrik Üretim A.Ş’de Özışık İnşaat ve Enerji’nin elindeki %23,6’lık payın hisse başı 0,82394 $ fiyatla (6.611.304 $) bedelle satın alınmasına karar 
vermiştir. Söz konusu işlem için OdeaBank’ın Genel Kredi Sözleşmesi kapsamında iznine tabi bir işlem olduğundan EPDK ile Banka’ya da başvurulması işlemlerini 
başlatacaktır. Söz konusu işlem için ayrılma hakkı fiyatı pay başına 0,63 TL olarak hesaplanacak. 

 ORGE: Şirket, likidite sağlayıcılık hususunda bir aracı kurum ile danışmanlık alımına ilişkin görüşmeleri, anlaşma sağlanamaması nedeniyle sonlandırmıştır. 

 PAGYO: Akış ailesinin 4 bireyi 2.283.750 lot payı borsada işlem gören tipe dönüştürmek amacıyla MKK’ya başvuruda bulunmuştur. 

 POLHO: Şirket, 2015 yılı kârından hisse başı brüt 0,0364865 TL (net 0,0310135 TL) nakit temettü dağıtma kararı almıştır. Söz konusu işlemin 21 Nisan’da gerçekleşmesi 
hususu 14 Nisan’daki Genel Kurul’a teklif edilecektir. 

 RAYSG: Şirket’in 2016 yılı Ocak-Şubat aylarına ait denetimden geçmemiş tahmini prim üretimi 84.671.137 TL olup prim üretiminde bir önceki yılın aynı dönemine göre 
%44,43 oranında artış görülmüştür. 

 SANKO: Şirket yapacağı 10 mn TL’lik (%20 bedelsiz) sermaye artırımı için SPK’ya başvuruda bulunmuştur. 

 TSKB: Banka, Avrupa Yatırım Fonu (EIF) ile azami 20 milyon Euro kredi portföy büyüklüğündeki InnovFin KOBİ Garanti Mekanizması anlaşmasını imzalamıştır. 

 VERUS: Borsa İstanbul A.Ş. mülkiyetinde bulunan Enerji Piyasaları İşletme A.Ş. (EPİAŞ) C grubu 2.050.502 adet payın bağlı ortaklık Ata Elektrik Enerjisi Toptan Satış 
A.Ş.'ye devrine ilişkin gerekli tüm işlemler tamamlanmıştır.  

 YAZIC: Anadolu Ecopack Üretim ve Pazarlama 15,50 TL birim fiyattan 217.990 adet alım yaparak pay oranı %0,13 olmuştur. 

Makro Haberler 

 Türkiye'nin yurt dışı yükümlülükleri ocakta geçen yıl sonuna göre yüzde 0,6 azalışla 586,2 milyar dolara indi. Türkiye'nin yurt dışı varlıkları ile yurt dışına olan 
yükümlülüklerinin farkı olarak tanımlanan net UYP ise, 2015 yıl sonunda eksi 370,1 milyar dolar iken, bu yılın ocak sonunda eksi 366,8 milyar dolar seviyesinde 

gerçekleşti. *BloombergHT 



 

 

17 Mart 2016 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 14,35 14,36 -0,07% 16,30 13,6%

GARAN 7,56 7,55 0,13% 8,80 16,4%

HALKB 10,57 10,59 -0,19% 13,20 24,9%

MGROS 16,46 16,86 -2,37% 21,00 27,6%

TCELL 11,97 11,85 1,01% 13,00 8,6%

THYAO 7,75 7,66 1,17% 9,00 16,1%

TOASO 20,92 20,84 0,38% 24,00 14,7%

TUPRS 77,45 75,95 1,97% 93,10 20,2%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

 

 



 

 

17 Mart 2016 Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı  Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr   +90 (212) 334 98 37 

  
Yatırım Danışmanlığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.             goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 44 

Kemal Ozan Sayın  Kıdemli Uzman  ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 61 

  
Varlık Yönetimi Bölümü 

  
İnciser Deniz    Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük  +90 (212) 317 69 00   Merkez   +90 (212) 263 00 24 
Antalya  +90 (242) 243 02 01   Ankara   +90 (312) 417 30 46   
Bakırköy  +90 (212) 543 05 04   Ataşehir   +90 (216) 386 74 00    
Fındıklı  +90 (212) 334 98 00   Bursa    +90 (224) 224 47 47    
Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00   İzmir    +90 (232) 441 80 72  
Samsun  +90 (362) 431 46 71 
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